
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 28 augustus 2018,

nr. 954903/1114413, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie

ondersteuning toekomstbestendige werklocaties Noord-Holland 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het gewenst is ook activiteiten die reeds gestart zijn te subsidiëren voor de nog te

maken kosten. Het is daarom noodzakelijk om de Uitvoeringsregeling subsidie ondersteuning toekomst-

bestendige werklocaties Noord-Holland 2017 gewijzigd;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

 

Besluiten:

ARTIKEL  I  
De Uitvoeringsregeling subsidie ondersteuning toekomstbestendige werklocaties Noord-Holland 2017

wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 6 komt te luiden:

 

Artikel 6

Een aanvraag om subsidie bevat tenminste:

a. een begroting van de kosten van de activiteit;

b. een financieringsplan van de kosten van de activiteit;

c. een inhoudelijke beschrijving van de activiteit.

 

B

 

Artikel 10 komt te luiden:

 

Artikel 10

1. Subsidie wordt verstrekt voor de kosten van inhuur van externe expertise die noodzakelijk zijn

voor en rechtstreeks toe te rekenen zijn aan de gesubsidieerde activiteiten.

2. Subsidie wordt uitsluitend verstrekt voor kosten die zijn gemaakt na het indienen van de aanvraag

om subsidie.

3. Subsidie wordt niet verstrekt voor de kosten van:

a. eigen personeel en het eigen apparaat;

b. door de aanvrager verschuldigde BTW.

ARTIKEL II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 28 augustus 2018

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 6552

PROVINCIAAL BLAD 6 september

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 6552 6 september 20181


